МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОЕТКУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

31 августа 2015 года №

О назначении ответственного и
создание комиссии по
антикоррупционной деятельности

Для создания и внедрения организационно-правовых механизмов, направленных
на эффективную профилактику коррупции в школе

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить заместителя директора по воспитательной работе, Захарову Елену Юрьевну,
ответственным за антикоруционную деятельность в школе и ответственным за передачу
информации в Управление образования ( 28 числа каждого месяца).

2. Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в школе на 2015-2016 учебный
год в составе:

Председатель комиссии- Чернышова Е.Г.председатель профкома;
Члены комиссии- Савчик Г.А. учитель технологии и изо;

Спирина И.Н.- учитель начальных классов;
Хайбулина И.М.- учитель русского языка и литературы.

3. Контроль за исполнением

Директор школы:

С приказом ознакомлены:

№ п/п
1.
2 .

3.
4.
5.

настоящего приказа оставляю за собой.

Е.М. Артемьева

Фамилия
Захарова Е.Ю.
Чернышова Е.Е.
Спирина И.Н.
Савчик Е.А.
Хайбулина И.М.

Дата
J J . d o  s t r

ft.fit.iOlf
3 / ,

гг. м.